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marcando la diferencia

Drasanvi

FIBRAMAX

032050526

SKU: 032050526 EAN13: 8436578542987

Descripcion

Ingredientes

Manzana Malus domestica 4,7 g, Fibra de trigo Triticum aestivum L 3,28 g, Ispagula Plantago ovata
3 g, Fibra de avena Avena sativa L 2 g, Glucosidos steviol Edulcorante



Modo de uso

Adicionar uma colher de sopa cheia a 250 ml de

Agua ou sumo e mexer energicamente para

conseguir a dissolucdo completa do produto.Para

melhorar a dissolucéo, adicionar primeiro o

produto e, posteriormente, a 4gua.Pode-se

consumir tanto em jejum como com comida.

Advertencias

Presentacion

Embalagem de 400 g

Complemento alimenticio a base de plantas con edulcorante.Os suplementos alimentares ndo devem

ser utilizados como substitutos de uma dieta equilibrada. Ndo exceda a dose diéria expressamente

recomendada. Devem ser guardados fora do alcance das criancas de tenra idade. Armazene em local

fresco e seco. Remover enérgicamente para obtener la disolucién completa

Informacion extra

Alto contenido en fibraMezcla de frutas y cerealesSin colorantes ni aromas

| nformaci én nutricional

Por 100 g

Valor energético
Grasas

de las cuales saturadas
Hidratos de carbono

de los cuales azlicares
Fibra alimentaria

Proteinas

Por 100 g

1008 kJ / 241 kcal
119

0,39

2149

36 g

69 g

16¢9

Por dosis diaria
131,04 KJ/31,33Kcal
0,143 g

0,039 ¢

2,739

0,12 ¢

8,97¢g

0,208 g



Sal Og

| nformacion sobre alérgenos

Sin alérgenos

Certificaciones
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